
 

Trondheim, 210122 

Til: 

Innebandyklubbene i Midt-Norge 

 

Høringsdokument, kamptilbud barn og unge 

Innebandyen i Midt-Norge har hatt dagens kamptilbud for barn og unge i flere år i Trøndelag. Vi 

foreslår nå enkelte justeringer i dette kamptilbudet fra og med neste sesong. Vi håper at det blir 

enklere å være med, vanskeligere å slutte og mer oversiktlig å orientere seg i kamptilbudet med 

endringene som her forslås. For klubbene i Møre og Romsdal vil det fremdeles være lokale 

tilpasninger i kamptilbudet for barn og unge. Dette høringsforslaget henvender seg derfor primært til 

klubbene i Trøndelag.  

 

Prosessen videre 

1. Forslag om nytt kamptilbud sendes på høring til klubbene. Høringsfrist 1. mars 2022.  

2. Alle klubber inviteres til møte i SLU-gruppa etter høringsfristens utløp for å diskutere 

høringsforslaget og de foreslåtte endringene. 

 

I vedlagte forslag foreslår vi to endringer fra nåværende aktivitetstilbud: 

1. Vi innfører et nytt tilbud på liten bane for aldersklassen 13-19 år. Her spilles det 3 mot 3, og vi 

bruker turneringsformatet. Det betyr at man melder seg på runde for runde og på selve kampdagen 

spiller man flere kortere kamper mot andre lag. Dette kamptilbudet kalles «blå løype». Vi beholder 

det tradisjonelle seriespillet for ungdom, og kaller dette for «gul løype». Det er mulig å delta i begge 

aktivitetstilbud. 

2. Vi sløyfer tilbudet som i dag heter «Mini League» og som er et tilleggstilbud for de eldste på 

minirundene det siste halvåret. I stedet utvider vi det nåværende konseptet «Weekend League». 

Weekend League foreslås å gjelde for to aldersklasser. 11åringene – som de eldste på minirundene – 

kan nå gjennom hele den siste sesongen på minirunden også delta på Weekend League. Her vil man 

da kunne spille med/mot lag som er et år eldre (12åringene). Forslaget utvider altså 

tilvenningsperioden til ungdomsinnebandyen, samtidig som det fremde les er mulig å være med på 

minirundene like lenge som i dag. 

 

Vedlagt høringsdokumentet ligger forslagets aktivitetstilbud slik det foreslås for barn og unge fra og 

med sesongen 2022/23. Høringsinnspill sendes til dagligleder@mnbr.no, innen 1. mars 2022. 

 

 

 

Med sportslig hilsen 

 

Midt-Norge Bandyregion 

mailto:dagligleder@mnbr.no

